
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno, tel. 515 536 375, 731 153 881  

podatelna@exekutor-skoupa.cz, www.exekutor-skoupa.cz, IDDS gqwt442 

 

 

 

 

 

Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudu podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Tereza Kozumplíková{DZP} 

Tereza Kovářová 
nar. 6.1.1989 
Padělky 138 
696 61 Vnorovy 

EX4/15:-POV-EP mzda 155, EP PPÚ 156 

David Šilink 

David Šilink 
nar. 30.12.1983 
Obecní 11 
691 04 Přítluky 

EX24/15:-POV-EP mzda 134 

Pavel Lačňák 

Pavel Lačňák 
nar. 5.02.1995 
Slavíkova 1548/4 
695 01 Hodonín 

EX521/15:-POV-EP mzda 147 

Pavel Lačňák 

Pavel Lačňák 
nar. 5.02.1995 
Slavíkova 1548/4 
695 01 Hodonín 

EX14/21:-POV-EP mzda 14 

Monika Hohbergerová{OHL} 

Monika Hohbergerová 
nar. 6. 3. 1982 
Nám. 8. května 1 
675 55 Hrotovice 

EX619/23:-POV-výzva 9, VyrEX 8, PÚNE 10, EP mzda 29, návrh, 
titul 

Alena Filová 

Alena Filová 
nar. 29. 4. 1989 
Škroupova 2894/81 
636 00 Brno 

EX658/23:-POV-výzva 10, VyrEX 9, PÚNE 11, EP mzda 13, 
návrh, titul 

Jan Bouchal{OHLC} 

Jan Bouchal 
nar. 11.03.1970 
Terezín 78 
696 14 Terezín 

EX562/23:-POV-výzva 10, VyrEX 9, PÚNE 11, EP mzda 13, 
návrh, titul 

Jan Bouchal{OHLC} 

Jan Bouchal 
nar. 11.03.1970 
Terezín 78 
696 14 Terezín 

EX257/17:-POV-EP mzda 39, PÚNE 40 

 
 

 

Protože adresát nebyl při doručování písemnosti zastižen a protože písemnost nebylo možné odevzdat ani osobě, která 

by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena. Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, 

považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné 

písemnost vhodit do domovní nebo jiné adresátem užívané schránky, byla vrácena odesílateli. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum: 13. 12. 2023 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne: 13. 12. 2023 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo sdělení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


